
ZARZĄDZENIE NR 3021/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 18 grudnia 2025

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia 
w drodze przetargu nieruchomości położonej w Krakowie przy al. Gen. Władysława 
Andersa, w stosunku do której wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu 
ustalonego w umowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia 
w drodze przetargu nieruchomości położonej w Krakowie przy al. Gen. Władysława Andersa, 
w stosunku do której wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu ustalonego 
w umowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                    PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                            Aleksander Miszalski



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości położonej w Krakowie przy al. Gen. Władysława Andersa, w stosunku do 
której wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu ustalonego w umowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 37 ust. 3a pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz. 
1077, 1080), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości, położonej w Krakowie przy al. Gen. Władysława Andersa, składającej się 
z działki ewidencyjnej nr 108 o pow. 0,0045 ha, obręb 51 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
w stosunku do której wygasło prawo użytkowania wieczystego na skutek upływu okresu 
ustalonego w umowie, w związku z faktem, iż o oddanie w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości ubiega się jej dotychczasowy użytkownik wieczysty.

2. Ustala się cel prawa użytkowania wieczystego zgodny z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego „Centrum Nowej Huty”, tj. cel usługowy z wyłączeniem 
sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                Aleksander Miszalski


		2025-12-18T12:40:08+0000
	Aleksander Jan Miszalski




